
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

UCHWAŁA NR XII/57/2019 

RADY GMINY SZTABIN 

z dnia 23 października 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Sztabin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/9/2018 Rady Gminy Sztabin z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Sztabin na 2019  rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – tabela, zgodnie z załącznikiem Nr 1: 

- zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 203.885 zł; 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – tabela, zgodnie z załącznikiem Nr 2: 

- zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 203.885 zł; 

3) ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3; 

4) objaśnienia do zmian dokonanych w uchwale budżetowej stanowi załącznik Nr 4. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem 21.217.021 zł w tym: dochody bieżące 20.825.367 zł dochody 

majątkowe 391.654 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem 20.935.589 zł w tym: wydatki bieżące 19.843.770 zł wydatki 

majątkowe 1.091.819 zł; 

3) nadwyżka budżetu wyniesie 281.432 zł i zostanie przeznaczona na planowaną spłatę kredytów w kwocie 

281.432 zł; 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych wynoszą 6.448.908 zł; 

5) dla zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

wydatki wynoszą 323.261 zł; 

6) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania alkoholizmowi wynoszą 

65.000 zł, narkomanii 5.000 zł, dochody 70.000 zł; 

7) dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach wynoszą 610.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 listopada 2019 r.

Poz. 5326



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztabin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Grzenda

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5326



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/57/2019 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 23 października 2019 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2019 rok 

Rodzaj porozumienia jst    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Razem: 0,00 0,00 0,00 

   Rodzaj własne    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 34 500,00 52 044,00 86 544,00 

 75095  Pozostała działalność 500,00 52 044,00 52 544,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 44 488,00 44 488,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 7 556,00 7 556,00 

758   Różne rozliczenia 8 880 853,00 151 841,00 9 032 694,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 564 942,00 151 841,00 3 716 783,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 564 942,00 151 841,00 3 716 783,00 

   Razem: 14 564 228,00 203 885,00 14 768 113,00 

   Rodzaj zlecone    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5326



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   
    Razem: 

 

 

6 448 908,00 0,00 6 448 908,00 

Plan dochodów ogółem 21.217.021 w tym: 

1 dochody bieżące 20.825.367 w tym: 

1.1 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 52.044 

2 dochody majątkowe 391.654 w tym: 

2.1 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 79.889 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5326



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/57/2019 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 23 października 2019 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2019 rok 

   Rodzaj porozumienia JST    

Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Razem: 323 261,00 0,00 323 261,00 

   Rodzaj własne    

Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 303 700,00 52 044,00 2 355 744,00 

 75095  Pozostała działalność 147 800,00 52 044,00 199 844,00 

  1201 
Dotacje na zadania bieżące, związane z programami finansowanymi środkami, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 
0,00 39 791,00 39 791,00 

  1202 

Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 6 759,00 6 759,00 

  1401 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 
0,00 4 697,00 4 697,00 

  1402 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem 

programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 797,00 797,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5326



801   Oświata i wychowanie 6 996 468,00 151 841,00 7 148 309,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 534 437,00 111 841,00 4 646 278,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
682 597,00 46 396,00 728 993,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 3 473 861,00 65 445,00 3 539 306,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 507 935,00 40 000,00 547 935,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 408 867,00 40 000,00 448 867,00 

   Razem: 13 959 535,00 203 885,00 14 163 420,00 

   Rodzaj zlecone    

Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

          Razem: 6 448 908,00 0,00 6 448 908,00 

Plan wydatków ogółem 20.935.589 z tego:  

1 wydatki bieżące 19.843.770 z tego: 

1.1wydatki jednostek budżetowych 13.142.116 z tego: 

1.1.1wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.169.910 

1.1.2wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.972.206 

1.2 dotacje na zadania bieżące 747.432 

1.3 świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.752.178 

1.4 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 52.044 

1.5 wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

1.6 obsługa długu 150.000 

2. wydatki majątkowe 1.091.819 z tego: 

2.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.091.819 w tym: 

2.1.1 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2.2 zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

2.3 wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00. 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5326



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/57/2019 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 23 października 2019 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

L.p. 
Klasyfikacja 

budżetowa Podmiot dotowany 
Kwota dotacji 

podmiotowych 

Kwota dotacji 

celowych 

dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

1. 

Dział 921 

Rozdział 92113 

Gr.§1200 

Centrum Biblioteczno – Kulturalne w Sztabinie 

516.490 - 

2. 

Dział 600 

Rozdział 60014 

Gr.§1610 

Dotacja dla Powiatu Augustowskiego 

- 323.261 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

3. 

Dział 750 

Rozdział 75095 

Gr.§1201,1202 

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom „Akademia kompetencji 

cyfrowych dla mieszkańców Gminy Sztabin” 

- 46.550 

4.  

Dział 801 

Rozdział 80101 

80103 80153 

Gr.§1200 

Społeczno- Oświatowe Stowarzyszenie „Edukator” Oddz. W Jaminach 

Prowadzenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Jaminach 

204.792 1.150 

5. 

Dział 921 

Rozdział 92120 

Gr.§1200 
Dotacja celowa na finansowanie lub  dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

- 25.000 

Razem 

1.117.243 w tym: 

bieżące 747.432 

z udziałem środków UE 46.550 

majątkowe 323.261 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5326



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/57/2019 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 23 października 2019 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian: 

Dział 758,801 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w kwocie 105.445 zł dotyczy zwiększenia części oświatowej 

subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wypłatę podwyżek płac dla nauczycieli. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w kwocie 46.396 zł dotyczy zwiększenia części oświatowej 

subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne  

do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych. 

Dział 750 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w wysokości 52.044 zł dotyczy uzyskania dotacji grantowej  

na realizacją projektu „Akademia kompetencji cyfrowych dla mieszkańców Gminy Sztabin". 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5326


		2019-11-13T12:25:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




